
cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

Lancio palla medica kg 2
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per categorie
II

misura
III

misura
cod.

scuola

1 1102 F1 Burato Silvia 09/06/2000 Monteforte 8,07 1 3

2 1101 F1 Leorato Martina 29/03/2000 Monteforte 7,14 2 3

3 1111 F1 Mazzi Greta 23/06/2000 Valeggio 6,90 3 7

4 1107 F1 Motta Adele 17/09/2000 S. Martino 6,83 4 6

5 1112 F1 Grassi Sophie 18/06/2000 Valeggio 6,81 5 7

6 1103 F1 Bissolo Alice 20/07/2000 Monteforte 6,62 6 3

7 1110 F1 Galetto Melania 12/04/2000 Valeggio 6,58 7 7

8 1104 F1 De Luca Giada 16/04/2000 Mozzecane 6,38 8 4

9 1106 F1 Mazzi Ester 14/02/2000 Mozzecane 6,33 9 4

10 1105 F1 Venturi Sofia 30/01/2000 Mozzecane 6,24 10 4

11 1108 F1 Castelletti Anna 11/05/2000 S. Martino 5,94 11 6

12 1109 F1 Pasetto Valeria 13/02/2000 S. Martino 5,23 12 6



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

Lancio palla medica kg 2
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per categorie
II

misura
III

misura
cod.

scuola

1 1208 F2 Andrioli Sara 09/01/1999 S. Martino 8,73 1 6

2 1211 F2 Albertini Asia 05/07/1999 Valeggio 8,44 2 7

3 1207 F2 Tosi Beatrice 13/05/1999 S. Martino 8,09 3 6

4 1212 F2 Sorio Emma 20/06/1999 Valeggio 7,96 4 7

5 1210 F2 Gennari Nicole 22/02/1999 Valeggio 7,88 5 7

6 1202 F2 Bogoni Mariachiara 13/02/1999 Monteforte 7,38 6 3

7 1209 F2 Confente Matilde 29/09/1999 S. Martino 7,31 7,21 7 6

8 1203 F2 De Rossi Elisa 12/06/1999 Monteforte 7,31 6,68 8 3

9 1204 F2 De Rossi Giulia 09/09/1999 Mozzecane 6,71 9 4

10 1206 F2 Renella Martina 15/01/1999 Mozzecane 6,64 10 4

11 1205 F2 Venturi Nicole 26/04/1999 Mozzecane 6,51 11 4

12 1201 F2 Bogoni Silvia 06/11/1999 Monteforte 6,01 12 3



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

Lancio palla medica kg 2
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per categorie
II

misura
III

misura
cod.

scuola

1 1303 F3 Martinelli Irene 27/02/1998 Monteforte 10,78 1 3

2 1302 F3 Biondi Noemi 08/06/1998 Monteforte 9,63 2 3

3 1312 F3 Ragnolini Greta 31/07/1998 Valeggio 9,54 3 7

4 1304 F3 De Bortoli Alice 18/05/1998 Mozzecane 9,53 4 4

5 1301 F3 Bissolo Chiara 04/01/1998 Monteforte 9,41 5 3

6 1307 F3 Negrini Martina 12/05/1998 S. Martino 8,88 6 6

7 1308 F3 Stagnitto Margherita 03/05/1998 S. Martino 7,78 7 6

8 1310 F3 Carletti Giulia 07/01/1998 Valeggio 7,46 8 7

9 1305 F3 Fobino Annachiara 30/07/1998 Mozzecane 7,28 9 4

10 1311 F3 Comini Gaia 03/05/1998 Valeggio 7,01 10 7

11 1309 F3 Zenari Sofia 09/05/1998 S. Martino 7,00 11 6

12 1306 F3 Poli Sofia 20/08/1998 Mozzecane 6,78 12 4



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

11° Progetto Mini-Indoor 
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

Lancio palla medica kg 2
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per categorie
II

misura
III

misura
cod.

scuola

1 2110 M1 Bosi Sebastiano 02/04/2000 Valeggio 10,73 1 7

2 2107 M1 Boscaini Elia 06/07/2000 S. Martino 9,16 2 6

3 2101 M1 Rossi Kevin 29/03/2000 Monteforte 8,63 3 3

4 2102 M1 Luculescol Benjamin 13/05/2000 Monteforte 8,21 8,14 4 3

5 2112 M1 Batrincea Sandu 16/01/2000 Valeggio 8,21 7,94 5 7

6 2104 M1 Sartori Alessandro 21/08/2000 Mozzecane 8,09 6 4

7 2111 M1 Benini Luca 12/01/2000 Valeggio 7,81 7 7

8 2109 M1 Peroni Luca 12/10/2000 S. Martino 7,65 8 6

9 2103 M1 De Vogli Emanuele 13/01/2000 Monteforte 7,46 9 3

10 2106 M1 Turrina Lorenzo 23/10/2000 Mozzecane 7,31 7,02 10 4

11 2105 M1 Scattolini Davide 18/01/2000 Mozzecane 7,31 5,76 11 4

12 2108 M1 Santonastaso Andrea 14/03/2000 S. Martino 6,43 12 6



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

11° Progetto Mini-Indoor 
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

Lancio palla medica kg 2
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per categorie
II

misura
III

misura
cod.

scuola

1 2204 M2 Biasi Maicol 10/01/1999 Mozzecane 12,12 1 4

2 2210 M2 Perotto Paolo 02/02/1999 Valeggio 11,88 2 7

3 2201 M2 Singh Gurjant 03/05/1999 Monteforte 10,96 3 3

4 2209 M2 Mirandola Andrea 27/04/1999 S. Martino 10,75 4 6

5 2211 M2 Fiorini Michael 09/07/1999 Valeggio 10,58 5 7

6 2203 M2 Lorenzoni Elia 21/02/1999 Monteforte 10,43 6 3

7 2208 M2 Danzi Andrea 25/02/1999 S. Martino 10,02 7 6

8 2205 M2 Bortolotti Nicolò 05/01/1999 Mozzecane 9,94 8 4

9 2202 M2 Mansoldo Federico 24/08/1999 Monteforte 9,91 9 3

10 2206 M2 Franchini Mattia 02/11/1999 Mozzecane 9,69 10 4

11 2212 M2 Romitti Mattia 08/06/1999 Valeggio 9,54 11 7

12 2207 M2 Ferrara Federico 21/04/1999 S. Martino 8,44 12 6



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

Lancio palla medica kg 2
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per categorie
II

misura
III

misura
cod.

scuola

1 2301 M3 Confente Alessandro 07/06/1998 Monteforte 17,08 1 3

2 2307 M3 Aldegheri Mattia 19/02/1998 S. Martino 15,91 2 6

3 2304 M3 Ajemba Claudio 12/11/1998 Mozzecane 12,73 3 4

4 2302 M3 Stevanella Alberto 14/02/1998 Monteforte 12,54 4 3

5 2311 M3 Braganza Nicola 27/02/1998 Valeggio 11,83 5 7

6 2303 M3 Rossi Eddie 03/01/1998 Monteforte 11,67 6 3

7 2309 M3 Ceschi Michele 05/01/1998 S. Martino 11,41 7 6

8 2306 M3 Masotto Marco 13/08/1998 Mozzecane 11,08 8 4

9 2312 M3 Armanni Leonardo 01/05/1998 Valeggio 11,02 9 7

10 2308 M3 Salihi Ronaldo 20/05/1998 S. Martino 10,46 10 6

11 2310 M3 Marjanovic Matteo 23/03/1998 Valeggio 10,41 11 7

12 2305 M3 Hamadi Hossam 10/06/1998 Mozzecane 9,91 12 4



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti

Classifica Salto in alto per categorie
cod.

scuola

1 1107 F1 Motta Adele 17/09/2000 S. Martino 1,05 1 0 1 6

2 1112 F1 Grassi Sophie 18/06/2000 Valeggio 1,05 1 0 2 7

3 1108 F1 Castelletti Anna 11/05/2000 S. Martino 1,05 1 0 3 6

4 1103 F1 Bissolo Alice 20/07/2000 Monteforte 1,05 2 1 4 3

5 1111 F1 Mazzi Greta 23/06/2000 Valeggio 1,05 2 1 5 7

6 1104 F1 De Luca Giada 16/04/2000 Mozzecane 1,00 1 0 6 4

7 1110 F1 Galetto Melania 12/04/2000 Valeggio 1,00 1 0 7 7

8 1102 F1 Burato Silvia 09/06/2000 Monteforte 0,90 1 0 8 3

9 1109 F1 Pasetto Valeria 13/02/2000 S. Martino 0,90 1 0 9 6

10 1106 F1 Mazzi Ester 14/02/2000 Mozzecane 0,90 2 1 10 4

11 1101 F1 Leorato Martina 29/03/2000 Monteforte 0,00 11 3

11 1105 F1 Venturi Sofia 30/01/2000 Mozzecane 0,00 11 4



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti

Classifica Salto in alto per categorie
cod.

scuola

1 1203 F2 De Rossi Elisa 12/06/1999 Monteforte 1,15 1 0 1 3

2 1207 F2 Tosi Beatrice 13/05/1999 S. Martino 1,15 1 0 2 6

3 1206 F2 Renella Martina 15/01/1999 Mozzecane 1,15 1 0 3 4

4 1208 F2 Andrioli Sara 09/01/1999 S. Martino 1,15 1 0 4 6

5 1202 F2 Bogoni Mariachiara 13/02/1999 Monteforte 1,10 1 0 5 3

6 1209 F2 Confente Matilde 29/09/1999 S. Martino 1,10 1 1 6 6

7 1205 F2 Venturi Nicole 26/04/1999 Mozzecane 1,10 2 1 7 4

8 1211 F2 Albertini Asia 05/07/1999 Valeggio 1,05 1 0 8 7

9 1201 F2 Bogoni Silvia 06/11/1999 Monteforte 1,05 2 1 9 3

10 1204 F2 De Rossi Giulia 09/09/1999 Mozzecane 1,00 1 0 10 4

11 1212 F2 Sorio Emma 20/06/1999 Valeggio 0,00 11 7

11 1210 F2 Gennari Nicole 22/02/1999 Valeggio 0,00 11 7



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

11° Progetto Mini-Indoor 
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti

Classifica Salto in alto per categorie
cod.

scuola

1 1307 F3 Negrini Martina 12/05/1998 S. Martino 1,30 1 0 1 6

2 1310 F3 Carletti Giulia 07/01/1998 Valeggio 1,25 1 0 2 7

3 1302 F3 Biondi Noemi 08/06/1998 Monteforte 1,25 2 1 3 3

4 1311 F3 Comini Gaia 03/05/1998 Valeggio 1,25 2 1 4 7

5 1312 F3 Ragnolini Greta 31/07/1998 Valeggio 1,20 1 0 5 7

6 1309 F3 Zenari Sofia 09/05/1998 S. Martino 1,20 1 0 6 6

7 1308 F3 Stagnitto Margherita 03/05/1998 S. Martino 1,20 2 1 7 6

8 1301 F3 Bissolo Chiara 04/01/1998 Monteforte 1,20 2 1 8 3

9 1303 F3 Martinelli Irene 27/02/1998 Monteforte 1,15 1 0 9 3

10 1305 F3 Fobino Annachiara 30/07/1998 Mozzecane 1,10 1 0 10 4

11 1306 F3 Poli Sofia 20/08/1998 Mozzecane 1,10 1 1 11 4

12 1304 F3 De Bortoli Alice 18/05/1998 Mozzecane 1,05 2 0 12 4



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti

Classifica Salto in alto per categorie
cod.

scuola

1 2110 M1 Bosi Sebastiano 02/04/2000 Valeggio 1,45 1 0 1 7

2 2107 M1 Boscaini Elia 06/07/2000 S. Martino 1,20 1 0 2 6

3 2103 M1 De Vogli Emanuele 13/01/2000 Monteforte 1,20 1 0 3 3

4 2101 M1 Rossi Kevin 29/03/2000 Monteforte 1,15 1 0 4 3

5 2112 M1 Batrincea Sandu 16/01/2000 Valeggio 1,15 1 0 5 7

6 2111 M1 Benini Luca 12/01/2000 Valeggio 1,15 1 0 6 7

7 2102 M1 Luculescol Benjamin 13/05/2000 Monteforte 1,00 1 0 7 3

8 2109 M1 Peroni Luca 12/10/2000 S. Martino 1,00 2 1 8 6

9 2106 M1 Turrina Lorenzo 23/10/2000 Mozzecane 1,00 2 2 9 4

10 2104 M1 Sartori Alessandro 21/08/2000 Mozzecane 0,90 1 0 10 4

11 2105 M1 Scattolini Davide 18/01/2000 Mozzecane 0,90 2 1 11 4

12 2108 M1 Santonastaso Andrea 14/03/2000 S. Martino 0,00 12 6



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti

Classifica Salto in alto per categorie
cod.

scuola

1 2212 M2 Romitti Mattia 08/06/1999 Valeggio 1,30 1 0 1 7

2 2203 M2 Lorenzoni Elia 21/02/1999 Monteforte 1,30 1 0 2 3

3 2210 M2 Perotto Paolo 02/02/1999 Valeggio 1,30 2 1 3 7

4 2201 M2 Singh Gurjant 03/05/1999 Monteforte 1,25 1 0 4 3

5 2207 M2 Ferrara Federico 21/04/1999 S. Martino 1,25 2 2 5 6

6 2202 M2 Mansoldo Federico 24/08/1999 Monteforte 1,20 1 0 6 3

7 2205 M2 Bortolotti Nicolò 05/01/1999 Mozzecane 1,20 1 0 7 4

8 2209 M2 Mirandola Andrea 27/04/1999 S. Martino 1,20 1 2 8 6

9 2211 M2 Fiorini Michael 09/07/1999 Valeggio 1,20 2 1 9 7

10 2208 M2 Danzi Andrea 25/02/1999 S. Martino 1,20 2 1 10 6

11 2206 M2 Franchini Mattia 02/11/1999 Mozzecane 1,15 1 1 11 4

12 2204 M2 Biasi Maicol 10/01/1999 Mozzecane 1,15 2 1 12 4



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti

Classifica Salto in alto per categorie
cod.

scuola

1 2301 M3 Confente Alessandro 07/06/1998 Monteforte 1,65 1 0 1 3

2 2303 M3 Rossi Eddie 03/01/1998 Monteforte 1,40 2 1 2 3

3 2302 M3 Stevanella Alberto 14/02/1998 Monteforte 1,35 1 0 3 3

4 2311 M3 Braganza Nicola 27/02/1998 Valeggio 1,35 2 1 4 7

5 2312 M3 Armanni Leonardo 01/05/1998 Valeggio 1,20 1 0 5 7

6 2310 M3 Marjanovic Matteo 23/03/1998 Valeggio 1,20 1 0 6 7

7 2307 M3 Aldegheri Mattia 19/02/1998 S. Martino 1,20 1 0 7 6

8 2304 M3 Ajemba Claudio 12/11/1998 Mozzecane 1,20 2 1 8 4

9 2305 M3 Hamadi Hossam 10/06/1998 Mozzecane 1,15 1 1 9 4

10 2306 M3 Masotto Marco 13/08/1998 Mozzecane 1,05 1 0 10 4

11 2308 M3 Salihi Ronaldo 20/05/1998 S. Martino 0,00 11 6

11 2309 M3 Ceschi Michele 05/01/1998 S. Martino 0,00 11 6



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Corsa 30 m Punti corsa n s…

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

Corsa metri 30
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura punti

per categorie
cod.

scuola

1 1104 F1 De Luca Giada 16/04/2000 Mozzecane 5"09 1 4

2 1101 F1 Leorato Martina 29/03/2000 Monteforte 5"30 2 3

3 1105 F1 Venturi Sofia 30/01/2000 Mozzecane 5"40 3 4

4 1103 F1 Bissolo Alice 20/07/2000 Monteforte 5"42 4 3

5 1112 F1 Grassi Sophie 18/06/2000 Valeggio 5"47 5 7

6 1107 F1 Motta Adele 17/09/2000 S. Martino 5"53 6 6

7 1102 F1 Burato Silvia 09/06/2000 Monteforte 5"75 7 3

8 1110 F1 Galetto Melania 12/04/2000 Valeggio 5"83 8 7

9 1109 F1 Pasetto Valeria 13/02/2000 S. Martino 5"86 9 6

10 1108 F1 Castelletti Anna 11/05/2000 S. Martino 5"90 10 6

11 1111 F1 Mazzi Greta 23/06/2000 Valeggio 6"69 11 7

12 1106 F1 Mazzi Ester 14/02/2000 Mozzecane 8"03 12 4



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Corsa 30 m Punti corsa n s…

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

Corsa metri 30
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura punti

per categorie
cod.

scuola

1 1211 F2 Albertini Asia 05/07/1999 Valeggio 4"84 1 7

2 1203 F2 De Rossi Elisa 12/06/1999 Monteforte 5"03 2 3

3 1209 F2 Confente Matilde 29/09/1999 S. Martino 5"13 3 6

4 1206 F2 Renella Martina 15/01/1999 Mozzecane 5"13 4 4

5 1205 F2 Venturi Nicole 26/04/1999 Mozzecane 5"31 5 4

6 1202 F2 Bogoni Mariachiara 13/02/1999 Monteforte 5"31 6 3

7 1208 F2 Andrioli Sara 09/01/1999 S. Martino 5"32 7 6

8 1207 F2 Tosi Beatrice 13/05/1999 S. Martino 5"40 8 6

9 1210 F2 Gennari Nicole 22/02/1999 Valeggio 5"41 9 7

10 1212 F2 Sorio Emma 20/06/1999 Valeggio 5"44 10 7

11 1201 F2 Bogoni Silvia 06/11/1999 Monteforte 5"73 11 3

12 1204 F2 De Rossi Giulia 09/09/1999 Mozzecane 5"82 12 4



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Corsa 30 m Punti corsa n s…

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

Corsa metri 30
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura punti

per categorie
cod.

scuola

1 1311 F3 Comini Gaia 03/05/1998 Valeggio 4"82 1 7

2 1308 F3 Stagnitto Margherita 03/05/1998 S. Martino 4"84 2 6

3 1312 F3 Ragnolini Greta 31/07/1998 Valeggio 4"88 3 7

4 1302 F3 Biondi Noemi 08/06/1998 Monteforte 4"99 4 3

5 1307 F3 Negrini Martina 12/05/1998 S. Martino 5"03 5 6

6 1310 F3 Carletti Giulia 07/01/1998 Valeggio 5"08 6 7

7 1303 F3 Martinelli Irene 27/02/1998 Monteforte 5"11 7 3

8 1301 F3 Bissolo Chiara 04/01/1998 Monteforte 5"33 8 3

9 1304 F3 De Bortoli Alice 18/05/1998 Mozzecane 5"39 9 4

10 1309 F3 Zenari Sofia 09/05/1998 S. Martino 5"51 10 6

11 1305 F3 Fobino Annachiara 30/07/1998 Mozzecane 5"69 11 4

12 1306 F3 Poli Sofia 20/08/1998 Mozzecane 5"85 12 4



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Corsa 30 m Punti corsa n s…

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

Corsa metri 30
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura punti

per categorie
cod.

scuola

1 2101 M1 Rossi Kevin 29/03/2000 Monteforte 4"90 1 3

2 2103 M1 De Vogli Emanuele 13/01/2000 Monteforte 4"90 2 3

3 2106 M1 Turrina Lorenzo 23/10/2000 Mozzecane 4"92 3 4

4 2110 M1 Bosi Sebastiano 02/04/2000 Valeggio 5"00 4 7

5 2112 M1 Batrincea Sandu 16/01/2000 Valeggio 5"06 5 7

6 2107 M1 Boscaini Elia 06/07/2000 S. Martino 5"07 6 6

7 2102 M1 Luculescol Benjamin 13/05/2000 Monteforte 5"08 7 3

8 2108 M1 Santonastaso Andrea 14/03/2000 S. Martino 5"09 8 6

9 2109 M1 Peroni Luca 12/10/2000 S. Martino 5"27 9 6

10 2111 M1 Benini Luca 12/01/2000 Valeggio 5"40 10 7

11 2104 M1 Sartori Alessandro 21/08/2000 Mozzecane 5"53 11 4

12 2105 M1 Scattolini Davide 18/01/2000 Mozzecane 5"58 12 4



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Corsa 30 m Punti corsa n s…

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

Corsa metri 30
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura punti

per categorie
cod.

scuola

1 2203 M2 Lorenzoni Elia 21/02/1999 Monteforte 4"59 1 3

2 2201 M2 Singh Gurjant 03/05/1999 Monteforte 4"62 2 3

3 2204 M2 Biasi Maicol 10/01/1999 Mozzecane 4"63 3 4

4 2209 M2 Mirandola Andrea 27/04/1999 S. Martino 4"70 4 6

5 2205 M2 Bortolotti Nicolò 05/01/1999 Mozzecane 4"74 5 4

6 2206 M2 Franchini Mattia 02/11/1999 Mozzecane 4"76 6 4

7 2208 M2 Danzi Andrea 25/02/1999 S. Martino 4"78 7 6

8 2202 M2 Mansoldo Federico 24/08/1999 Monteforte 4"83 8 3

9 2211 M2 Fiorini Michael 09/07/1999 Valeggio 4"85 9 7

10 2210 M2 Perotto Paolo 02/02/1999 Valeggio 4"88 10 7

11 2207 M2 Ferrara Federico 21/04/1999 S. Martino 5"16 11 6

12 2212 M2 Romitti Mattia 08/06/1999 Valeggio 5"32 12 7



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Corsa 30 m Punti corsa n s…

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

Corsa metri 30
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura punti

per categorie
cod.

scuola

1 2308 M3 Salihi Ronaldo 20/05/1998 S. Martino 4"34 1 6

2 2302 M3 Stevanella Alberto 14/02/1998 Monteforte 4"43 2 3

3 2304 M3 Ajemba Claudio 12/11/1998 Mozzecane 4"45 3 4

4 2301 M3 Confente Alessandro 07/06/1998 Monteforte 4"60 4 3

5 2303 M3 Rossi Eddie 03/01/1998 Monteforte 4"69 5 3

6 2306 M3 Masotto Marco 13/08/1998 Mozzecane 4"70 6 4

7 2311 M3 Braganza Nicola 27/02/1998 Valeggio 4"71 7 7

8 2309 M3 Ceschi Michele 05/01/1998 S. Martino 4"90 8 6

9 2307 M3 Aldegheri Mattia 19/02/1998 S. Martino 4"91 9 6

10 2305 M3 Hamadi Hossam 10/06/1998 Mozzecane 5"03 10 4

11 2312 M3 Armanni Leonardo 01/05/1998 Valeggio 5"11 11 7

12 2310 M3 Marjanovic Matteo 23/03/1998 Valeggio 5"51 12 7



Cla… Pett. C… Cognome Data Scuola Salto in … Punti alto Corsa 3… Punti co… Lancio … Punti p… Tot. punti i… i… i… n s…

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

Classifica individuale triathlon
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita salto in

alto
corsa
30 m

lancio palla
medica

punti
alto

punti
corsa

punti
palla

totale punti

per categorie
parziali cod.

scuola

1 1107 F1 Motta Adele 17/09/2000 S. Martino 1,05 1 5"53 6 6,83 4 11 1 4 6 6

2 1112 F1 Grassi Sophie 18/06/2000 Valeggio 1,05 2 5"47 5 6,81 5 12 2 5 5 7

3 1103 F1 Bissolo Alice 20/07/2000 Monteforte 1,05 4 5"42 4 6,62 6 14 4 4 6 3

4 1104 F1 De Luca Giada 16/04/2000 Mozzecane 1,00 6 5"09 1 6,38 8 15 1 6 8 4

5 1101 F1 Leorato Martina 29/03/2000 Monteforte 0,00 11 5"30 2 7,14 2 15 2 2 11 3

6 1102 F1 Burato Silvia 09/06/2000 Monteforte 0,90 8 5"75 7 8,07 1 16 1 7 8 3

7 1111 F1 Mazzi Greta 23/06/2000 Valeggio 1,05 5 6"69 11 6,90 3 19 3 5 11 7

8 1110 F1 Galetto Melania 12/04/2000 Valeggio 1,00 7 5"83 8 6,58 7 22 7 7 8 7

9 1108 F1 Castelletti Anna 11/05/2000 S. Martino 1,05 3 5"90 10 5,94 11 24 3 10 11 6

10 1105 F1 Venturi Sofia 30/01/2000 Mozzecane 0,00 11 5"40 3 6,24 10 24 3 10 11 4

11 1109 F1 Pasetto Valeria 13/02/2000 S. Martino 0,90 9 5"86 9 5,23 12 30 9 9 12 6

12 1106 F1 Mazzi Ester 14/02/2000 Mozzecane 0,90 10 8"03 12 6,33 9 31 9 10 12 4



Cla… Pett. C… Cognome Data Scuola Salto in … Punti alto Corsa 3… Punti co… Lancio … Punti p… Tot. punti i… i… i… n s…

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

Classifica individuale triathlon
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita salto in

alto
corsa
30 m

lancio palla
medica

punti
alto

punti
corsa

punti
palla

totale punti

per categorie
parziali cod.

scuola

1 1211 F2 Albertini Asia 05/07/1999 Valeggio 1,05 8 4"84 1 8,44 2 11 1 2 8 7

2 1203 F2 De Rossi Elisa 12/06/1999 Monteforte 1,15 1 5"03 2 7,31 8 11 1 2 8 3

3 1208 F2 Andrioli Sara 09/01/1999 S. Martino 1,15 4 5"32 7 8,73 1 12 1 4 7 6

4 1207 F2 Tosi Beatrice 13/05/1999 S. Martino 1,15 2 5"40 8 8,09 3 13 2 3 8 6

5 1209 F2 Confente Matilde 29/09/1999 S. Martino 1,10 6 5"13 3 7,31 7 16 3 6 7 6

6 1206 F2 Renella Martina 15/01/1999 Mozzecane 1,15 3 5"13 4 6,64 10 17 3 4 10 4

7 1202 F2 Bogoni Mariachiara 13/02/1999 Monteforte 1,10 5 5"31 6 7,38 6 17 5 6 6 3

8 1205 F2 Venturi Nicole 26/04/1999 Mozzecane 1,10 7 5"31 5 6,51 11 23 5 7 11 4

9 1212 F2 Sorio Emma 20/06/1999 Valeggio 0,00 11 5"44 10 7,96 4 25 4 10 11 7

10 1210 F2 Gennari Nicole 22/02/1999 Valeggio 0,00 11 5"41 9 7,88 5 25 5 9 11 7

11 1204 F2 De Rossi Giulia 09/09/1999 Mozzecane 1,00 10 5"82 12 6,71 9 31 9 10 12 4

12 1201 F2 Bogoni Silvia 06/11/1999 Monteforte 1,05 9 5"73 11 6,01 12 32 9 11 12 3



Cla… Pett. C… Cognome Data Scuola Salto in … Punti alto Corsa 3… Punti co… Lancio … Punti p… Tot. punti i… i… i… n s…

11° Progetto Mini-Indoor 
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

Classifica individuale triathlon
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita salto in

alto
corsa
30 m

lancio palla
medica

punti
alto

punti
corsa

punti
palla

totale punti

per categorie
parziali cod.

scuola

1 1302 F3 Biondi Noemi 08/06/1998 Monteforte 1,25 3 4"99 4 9,63 2 9 2 3 4 3

2 1312 F3 Ragnolini Greta 31/07/1998 Valeggio 1,20 5 4"88 3 9,54 3 11 3 3 5 7

3 1307 F3 Negrini Martina 12/05/1998 S. Martino 1,30 1 5"03 5 8,88 6 12 1 5 6 6

4 1311 F3 Comini Gaia 03/05/1998 Valeggio 1,25 4 4"82 1 7,01 10 15 1 4 10 7

5 1310 F3 Carletti Giulia 07/01/1998 Valeggio 1,25 2 5"08 6 7,46 8 16 2 6 8 7

6 1308 F3 Stagnitto Margherita 03/05/1998 S. Martino 1,20 7 4"84 2 7,78 7 16 2 7 7 6

7 1303 F3 Martinelli Irene 27/02/1998 Monteforte 1,15 9 5"11 7 10,78 1 17 1 7 9 3

8 1301 F3 Bissolo Chiara 04/01/1998 Monteforte 1,20 8 5"33 8 9,41 5 21 5 8 8 3

9 1304 F3 De Bortoli Alice 18/05/1998 Mozzecane 1,05 12 5"39 9 9,53 4 25 4 9 12 4

10 1309 F3 Zenari Sofia 09/05/1998 S. Martino 1,20 6 5"51 10 7,00 11 27 6 10 11 6

11 1305 F3 Fobino Annachiara 30/07/1998 Mozzecane 1,10 10 5"69 11 7,28 9 30 9 10 11 4

12 1306 F3 Poli Sofia 20/08/1998 Mozzecane 1,10 11 5"85 12 6,78 12 35 11 12 12 4



Cla… Pett. C… Cognome Data Scuola Salto in … Punti alto Corsa 3… Punti co… Lancio … Punti p… Tot. punti i… i… i… n s…
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alto
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30 m
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alto

punti
corsa
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totale punti

per categorie
parziali cod.

scuola

1 2110 M1 Bosi Sebastiano 02/04/2000 Valeggio 1,45 1 5"00 4 10,73 1 6 1 1 4 7

2 2101 M1 Rossi Kevin 29/03/2000 Monteforte 1,15 4 4"90 1 8,63 3 8 1 3 4 3

3 2107 M1 Boscaini Elia 06/07/2000 S. Martino 1,20 2 5"07 6 9,16 2 10 2 2 6 6

4 2103 M1 De Vogli Emanuele 13/01/2000 Monteforte 1,20 3 4"90 2 7,46 9 14 2 3 9 3

5 2112 M1 Batrincea Sandu 16/01/2000 Valeggio 1,15 5 5"06 5 8,21 5 15 5 5 5 7

6 2102 M1 Luculescol Benjamin 13/05/2000 Monteforte 1,00 7 5"08 7 8,21 4 18 4 7 7 3

7 2106 M1 Turrina Lorenzo 23/10/2000 Mozzecane 1,00 9 4"92 3 7,31 10 22 3 9 10 4

8 2111 M1 Benini Luca 12/01/2000 Valeggio 1,15 6 5"40 10 7,81 7 23 6 7 10 7

9 2109 M1 Peroni Luca 12/10/2000 S. Martino 1,00 8 5"27 9 7,65 8 25 8 8 9 6

10 2104 M1 Sartori Alessandro 21/08/2000 Mozzecane 0,90 10 5"53 11 8,09 6 27 6 10 11 4

11 2108 M1 Santonastaso Andrea 14/03/2000 S. Martino 0,00 12 5"09 8 6,43 12 32 8 12 12 6

12 2105 M1 Scattolini Davide 18/01/2000 Mozzecane 0,90 11 5"58 12 7,31 11 34 11 11 12 4
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totale punti
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1 2203 M2 Lorenzoni Elia 21/02/1999 Monteforte 1,30 2 4"59 1 10,43 6 9 1 2 6 3

2 2201 M2 Singh Gurjant 03/05/1999 Monteforte 1,25 4 4"62 2 10,96 3 9 2 3 4 3

3 2210 M2 Perotto Paolo 02/02/1999 Valeggio 1,30 3 4"88 10 11,88 2 15 2 3 10 7

4 2204 M2 Biasi Maicol 10/01/1999 Mozzecane 1,15 12 4"63 3 12,12 1 16 1 3 12 4

5 2209 M2 Mirandola Andrea 27/04/1999 S. Martino 1,20 8 4"70 4 10,75 4 16 4 4 8 6

6 2205 M2 Bortolotti Nicolò 05/01/1999 Mozzecane 1,20 7 4"74 5 9,94 8 20 5 7 8 4

7 2211 M2 Fiorini Michael 09/07/1999 Valeggio 1,20 9 4"85 9 10,58 5 23 5 9 9 7

8 2202 M2 Mansoldo Federico 24/08/1999 Monteforte 1,20 6 4"83 8 9,91 9 23 6 8 9 3

9 2212 M2 Romitti Mattia 08/06/1999 Valeggio 1,30 1 5"32 12 9,54 11 24 1 11 12 7

10 2208 M2 Danzi Andrea 25/02/1999 S. Martino 1,20 10 4"78 7 10,02 7 24 7 7 10 6

11 2206 M2 Franchini Mattia 02/11/1999 Mozzecane 1,15 11 4"76 6 9,69 10 27 6 10 11 4

12 2207 M2 Ferrara Federico 21/04/1999 S. Martino 1,25 5 5"16 11 8,44 12 28 5 11 12 6
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1 2301 M3 Confente Alessandro 07/06/1998 Monteforte 1,65 1 4"60 4 17,08 1 6 1 1 4 3

2 2302 M3 Stevanella Alberto 14/02/1998 Monteforte 1,35 3 4"43 2 12,54 4 9 2 3 4 3

3 2303 M3 Rossi Eddie 03/01/1998 Monteforte 1,40 2 4"69 5 11,67 6 13 2 5 6 3

4 2304 M3 Ajemba Claudio 12/11/1998 Mozzecane 1,20 8 4"45 3 12,73 3 14 3 3 8 4

5 2311 M3 Braganza Nicola 27/02/1998 Valeggio 1,35 4 4"71 7 11,83 5 16 4 5 7 7

6 2307 M3 Aldegheri Mattia 19/02/1998 S. Martino 1,20 7 4"91 9 15,91 2 18 2 7 9 6

7 2308 M3 Salihi Ronaldo 20/05/1998 S. Martino 0,00 11 4"34 1 10,46 10 22 1 10 11 6

8 2306 M3 Masotto Marco 13/08/1998 Mozzecane 1,05 10 4"70 6 11,08 8 24 6 8 10 4

9 2312 M3 Armanni Leonardo 01/05/1998 Valeggio 1,20 5 5"11 11 11,02 9 25 5 9 11 7

10 2309 M3 Ceschi Michele 05/01/1998 S. Martino 0,00 11 4"90 8 11,41 7 26 7 8 11 6

11 2310 M3 Marjanovic Matteo 23/03/1998 Valeggio 1,20 6 5"51 12 10,41 11 29 6 11 12 7

12 2305 M3 Hamadi Hossam 10/06/1998 Mozzecane 1,15 9 5"03 10 9,91 12 31 9 10 12 4



cl… scuola finale punte… punti … … … … … … … punti … … … … … … …
class. scuola totale punti M1 M1 M2 M2 M3 M3 F1 F1 F2 F3punti

maschi
punti

femmine

Classifica finale triathlon per scuole

F2 F3

11° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2012

1 s.m. Monteforte 138 55 8 14 9 9 6 9 83 14 15 11 17 9 17

2 s.m. Valeggio s/M 193 100 6 15 15 23 16 25 93 12 19 11 25 11 15

3 s.m. S. Martino B.A. 203 115 10 25 16 24 18 22 88 11 24 12 13 12 16

4 s.m. Mozzecane 257 123 22 27 16 20 14 24 134 15 24 17 23 25 30


